
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 11:02 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 1 Mixto, 4 x 50m Estilos Absoluto Mixto
12/04/2025 Resultados
RG 1:49.16 POR-MIÑA POR-MIÑA 17/12/2022

Clasificación Tiempo ABSOJUNI

1. Selnor 2 Selnor 1:51.46 14,00
PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 27.79 GOMEZ MESIAS, Alba 00 27.91
NOVO LOPEZ, Brais 03 29.00 LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 26.76

2. Selsur 1 Selsur 1:51.73 9,00
CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 27.95 LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 28.29
ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 30.00 GARCIA SILVA, Antia 98 25.49

Selsur 3 Selsur 1:51.73 9,00
GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 27.62 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 28.05
CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 32.04 SANTIN MENDEZ, Ruben 07 24.02

4. Selsur 2 Selsur 1:54.36 6,00
SOLER LOMBA, Rosalia 00 29.93 ALVAREZ VAZQUEZ, Gael 07 25.76
DOMINGUEZ FERNANDEZ, Pablo 01 30.07 FEIJOO GOMEZ, Eva 04 28.60

5. Selnor 1 Selnor 1:55.29 4,00
SOUTO VILAS, Jorge 07 28.10 MARTINEZ NOVOA, Angela 04 30.11
PEREZ LORENZO, Manuel 05 29.94 SAINZ DE LA MAZA RIVAS, Cristina99 27.14

6. Selnor 3 Selnor 1:55.52 2,00
REY PITA, Simon 04 27.87 VICENTINI, Sofia Chiara 03 29.10
CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 30.64 VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 27.91
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 2 Fem., 1500m Libre Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 15:46.06 , VILAS VIDAL, MARIA RIVEIRA 12/12/2014

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. FARO MARTINEZ, Carla 03 Selsur 17:41.39 7,00
50m: 31.73 31.73 450m: 5:12.63 35.29 850m: 9:57.48 35.66 1250m: 14:44.21 35.88

100m: 1:05.63 33.90 500m: 5:47.90 35.27 900m: 10:32.98 35.50 1300m: 15:19.74 35.53
150m: 1:40.52 34.89 550m: 6:23.67 35.77 950m: 11:08.83 35.85 1350m: 15:55.61 35.87
200m: 2:15.51 34.99 600m: 6:59.02 35.35 1000m: 11:44.87 36.04 1400m: 16:31.50 35.89
250m: 2:50.77 35.26 650m: 7:34.97 35.95 1050m: 12:20.71 35.84 1450m: 17:07.17 35.67
300m: 3:26.12 35.35 700m: 8:10.67 35.70 1100m: 12:56.58 35.87 1500m: 17:41.39 34.22
350m: 4:01.95 35.83 750m: 8:46.19 35.52 1150m: 13:32.29 35.71
400m: 4:37.34 35.39 800m: 9:21.82 35.63 1200m: 14:08.33 36.04

2. PARDO CHAS, Eva 04 Selnor 18:05.95 5,00
50m: 32.75 32.75 450m: 5:17.14 35.98 850m: 10:05.61 36.34 1250m: 14:56.92 36.56

100m: 1:07.45 34.70 500m: 5:53.07 35.93 900m: 10:41.88 36.27 1300m: 15:33.54 36.62
150m: 1:42.54 35.09 550m: 6:29.15 36.08 950m: 11:18.34 36.46 1350m: 16:10.02 36.48
200m: 2:17.83 35.29 600m: 7:05.18 36.03 1000m: 11:54.94 36.60 1400m: 16:46.87 36.85
250m: 2:53.44 35.61 650m: 7:41.13 35.95 1050m: 12:31.52 36.58 1450m: 17:24.51 37.64
300m: 3:29.09 35.65 700m: 8:17.16 36.03 1100m: 13:07.86 36.34 1500m: 18:05.95 41.44
350m: 4:05.09 36.00 750m: 8:53.13 35.97 1150m: 13:44.19 36.33
400m: 4:41.16 36.07 800m: 9:29.27 36.14 1200m: 14:20.36 36.17

3. ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba 97 Selsur 18:19.35 4,00
50m: 32.85 32.85 450m: 5:19.43 35.98 850m: 10:15.59 37.43 1250m: 15:15.12 37.43

100m: 1:07.98 35.13 500m: 5:55.48 36.05 900m: 10:53.34 37.75 1300m: 15:52.44 37.32
150m: 1:43.52 35.54 550m: 6:31.59 36.11 950m: 11:30.68 37.34 1350m: 16:29.96 37.52
200m: 2:18.91 35.39 600m: 7:08.52 36.93 1000m: 12:07.98 37.30 1400m: 17:07.45 37.49
250m: 2:54.80 35.89 650m: 7:45.69 37.17 1050m: 12:45.35 37.37 1450m: 17:43.94 36.49
300m: 3:30.75 35.95 700m: 8:22.99 37.30 1100m: 13:23.00 37.65 1500m: 18:19.35 35.41
350m: 4:07.04 36.29 750m: 9:00.68 37.69 1150m: 14:00.25 37.25
400m: 4:43.45 36.41 800m: 9:38.16 37.48 1200m: 14:37.69 37.44

4. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 Selsur 18:19.38 3,00
50m: 32.54 32.54 450m: 5:21.58 37.10 850m: 10:17.84 36.94 1250m: 15:15.39 37.47

100m: 1:07.10 34.56 500m: 5:58.59 37.01 900m: 10:55.26 37.42 1300m: 15:52.84 37.45
150m: 1:42.31 35.21 550m: 6:35.66 37.07 950m: 11:31.87 36.61 1350m: 16:30.47 37.63
200m: 2:17.98 35.67 600m: 7:12.93 37.27 1000m: 12:09.18 37.31 1400m: 17:07.74 37.27
250m: 2:54.28 36.30 650m: 7:50.01 37.08 1050m: 12:46.05 36.87 1450m: 17:44.40 36.66
300m: 3:30.92 36.64 700m: 8:26.80 36.79 1100m: 13:23.74 37.69 1500m: 18:19.38 34.98
350m: 4:07.62 36.70 750m: 9:04.01 37.21 1150m: 14:01.05 37.31
400m: 4:44.48 36.86 800m: 9:40.90 36.89 1200m: 14:37.92 36.87

5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Paula 08 Selnor 18:28.51 2,00
50m: 33.10 33.10 450m: 5:24.94 36.60 850m: 10:22.41 37.44 1250m: 15:22.21 37.31

100m: 1:08.59 35.49 500m: 6:01.87 36.93 900m: 10:59.79 37.38 1300m: 15:59.17 36.96
150m: 1:44.56 35.97 550m: 6:38.86 36.99 950m: 11:37.37 37.58 1350m: 16:36.89 37.72
200m: 2:20.88 36.32 600m: 7:15.74 36.88 1000m: 12:14.76 37.39 1400m: 17:14.42 37.53
250m: 2:57.59 36.71 650m: 7:52.90 37.16 1050m: 12:52.25 37.49 1450m: 17:51.89 37.47
300m: 3:34.14 36.55 700m: 8:30.24 37.34 1100m: 13:30.05 37.80 1500m: 18:28.51 36.62
350m: 4:11.38 37.24 750m: 9:07.78 37.54 1150m: 14:07.27 37.22
400m: 4:48.34 36.96 800m: 9:44.97 37.19 1200m: 14:44.90 37.63
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 2, Fem., 1500m Libre, Júnior-Sénior Femenina

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

6. MUÑOZ GAVINO, Paula 08 Selnor 18:30.59 1,00
50m: 33.21 33.21 450m: 5:26.53 36.89 850m: 10:24.58 37.53 1250m: 15:25.17 37.47

100m: 1:08.80 35.59 500m: 6:03.93 37.40 900m: 11:01.85 37.27 1300m: 16:02.47 37.30
150m: 1:45.20 36.40 550m: 6:40.96 37.03 950m: 11:39.12 37.27 1350m: 16:39.89 37.42
200m: 2:22.07 36.87 600m: 7:18.03 37.07 1000m: 12:16.80 37.68 1400m: 17:17.45 37.56
250m: 2:58.75 36.68 650m: 7:55.23 37.20 1050m: 12:54.50 37.70 1450m: 17:54.98 37.53
300m: 3:35.50 36.75 700m: 8:32.41 37.18 1100m: 13:32.25 37.75 1500m: 18:30.59 35.61
350m: 4:12.56 37.06 750m: 9:09.65 37.24 1150m: 14:09.71 37.46
400m: 4:49.64 37.08 800m: 9:47.05 37.40 1200m: 14:47.70 37.99
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 3 Masc., 1500m Libre Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 14:58.31 , MENDEZ PUGA, MARIO RBAIXAS 28/12/2023

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. MANEIROS PAZ, Mario 06 Selnor 15:54.24 7,00
50m: 27.90 27.90 450m: 4:38.92 32.00 850m: 8:56.50 32.37 1250m: 13:14.64 32.17

100m: 57.95 30.05 500m: 5:11.00 32.08 900m: 9:28.68 32.18 1300m: 13:46.99 32.35
150m: 1:28.77 30.82 550m: 5:43.12 32.12 950m: 10:01.25 32.57 1350m: 14:19.33 32.34
200m: 2:00.02 31.25 600m: 6:15.15 32.03 1000m: 10:33.44 32.19 1400m: 14:51.56 32.23
250m: 2:31.65 31.63 650m: 6:47.38 32.23 1050m: 11:05.41 31.97 1450m: 15:23.68 32.12
300m: 3:03.41 31.76 700m: 7:19.65 32.27 1100m: 11:37.85 32.44 1500m: 15:54.24 30.56
350m: 3:35.00 31.59 750m: 7:51.99 32.34 1150m: 12:10.26 32.41
400m: 4:06.92 31.92 800m: 8:24.13 32.14 1200m: 12:42.47 32.21

2. CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 Selnor 16:34.29 5,00
50m: 28.02 28.02 450m: 4:53.02 33.25 850m: 9:22.68 33.50 1250m: 13:52.63 33.68

100m: 59.37 31.35 500m: 5:26.53 33.51 900m: 9:56.57 33.89 1300m: 14:24.84 32.21
150m: 1:32.14 32.77 550m: 6:00.05 33.52 950m: 10:30.63 34.06 1350m: 14:57.90 33.06
200m: 2:04.95 32.81 600m: 6:34.15 34.10 1000m: 11:03.98 33.35 1400m: 15:31.16 33.26
250m: 2:38.88 33.93 650m: 7:07.73 33.58 1050m: 11:37.91 33.93 1450m: 16:04.26 33.10
300m: 3:12.36 33.48 700m: 7:41.85 34.12 1100m: 12:11.40 33.49 1500m: 16:34.29 30.03
350m: 3:45.83 33.47 750m: 8:15.38 33.53 1150m: 12:45.18 33.78
400m: 4:19.77 33.94 800m: 8:49.18 33.80 1200m: 13:18.95 33.77

3. SOUTO RAMOS, Manuel 07 Selnor 16:41.75 4,00
50m: 28.86 28.86 450m: 4:53.63 33.75 850m: 9:23.12 33.78 1250m: 13:52.99 33.95

100m: 1:00.50 31.64 500m: 5:26.52 32.89 900m: 9:56.54 33.42 1300m: 14:26.21 33.22
150m: 1:32.77 32.27 550m: 6:00.16 33.64 950m: 10:30.82 34.28 1350m: 14:59.84 33.63
200m: 2:05.46 32.69 600m: 6:34.21 34.05 1000m: 11:04.36 33.54 1400m: 15:34.46 34.62
250m: 2:38.97 33.51 650m: 7:07.82 33.61 1050m: 11:38.12 33.76 1450m: 16:08.50 34.04
300m: 3:12.44 33.47 700m: 7:42.15 34.33 1100m: 12:11.58 33.46 1500m: 16:41.75 33.25
350m: 3:45.95 33.51 750m: 8:15.50 33.35 1150m: 12:45.31 33.73
400m: 4:19.88 33.93 800m: 8:49.34 33.84 1200m: 13:19.04 33.73

4. ALONSO VIDAL, Teo 07 Selsur 16:44.91 3,00
50m: 30.46 30.46 450m: 4:57.46 33.71 850m: 9:28.52 33.98 1250m: 13:58.31 33.41

100m: 1:02.73 32.27 500m: 5:31.28 33.82 900m: 10:02.43 33.91 1300m: 14:31.75 33.44
150m: 1:35.77 33.04 550m: 6:05.18 33.90 950m: 10:36.36 33.93 1350m: 15:05.17 33.42
200m: 2:09.36 33.59 600m: 6:38.95 33.77 1000m: 11:10.15 33.79 1400m: 15:38.72 33.55
250m: 2:42.92 33.56 650m: 7:12.86 33.91 1050m: 11:44.05 33.90 1450m: 16:12.15 33.43
300m: 3:16.42 33.50 700m: 7:46.82 33.96 1100m: 12:17.88 33.83 1500m: 16:44.91 32.76
350m: 3:50.21 33.79 750m: 8:20.66 33.84 1150m: 12:51.57 33.69
400m: 4:23.75 33.54 800m: 8:54.54 33.88 1200m: 13:24.90 33.33

5. LEIROS FERNANDEZ, Lucas 08 Selsur 16:59.54 2,00
50m: 30.90 30.90 450m: 5:02.12 34.20 850m: 9:35.57 34.43 1250m: 14:09.90 34.32

100m: 1:04.07 33.17 500m: 5:36.47 34.35 900m: 10:09.82 34.25 1300m: 14:44.44 34.54
150m: 1:37.74 33.67 550m: 6:10.77 34.30 950m: 10:44.35 34.53 1350m: 15:18.85 34.41
200m: 2:11.61 33.87 600m: 6:44.82 34.05 1000m: 11:18.30 33.95 1400m: 15:53.17 34.32
250m: 2:45.55 33.94 650m: 7:18.95 34.13 1050m: 11:52.28 33.98 1450m: 16:27.27 34.10
300m: 3:19.59 34.04 700m: 7:53.18 34.23 1100m: 12:26.60 34.32 1500m: 16:59.54 32.27
350m: 3:53.86 34.27 750m: 8:27.30 34.12 1150m: 13:01.14 34.54
400m: 4:27.92 34.06 800m: 9:01.14 33.84 1200m: 13:35.58 34.44
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 3, Masc., 1500m Libre, Júnior-Sénior Masculina

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

6. SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 Selsur 17:10.10 1,00
50m: 30.96 30.96 450m: 5:02.60 34.24 850m: 9:38.15 34.59 1250m: 14:16.29 35.13

100m: 1:03.64 32.68 500m: 5:37.20 34.60 900m: 10:12.67 34.52 1300m: 14:51.49 35.20
150m: 1:37.42 33.78 550m: 6:11.41 34.21 950m: 10:47.24 34.57 1350m: 15:26.46 34.97
200m: 2:11.64 34.22 600m: 6:45.51 34.10 1000m: 11:21.83 34.59 1400m: 16:01.18 34.72
250m: 2:45.76 34.12 650m: 7:19.87 34.36 1050m: 11:56.54 34.71 1450m: 16:36.42 35.24
300m: 3:19.91 34.15 700m: 7:54.38 34.51 1100m: 12:30.98 34.44 1500m: 17:10.10 33.68
350m: 3:54.01 34.10 750m: 8:29.03 34.65 1150m: 13:06.06 35.08
400m: 4:28.36 34.35 800m: 9:03.56 34.53 1200m: 13:41.16 35.10



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 11:45 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 4 Fem., 100m Estilos Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 1:02.79 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 12/12/2010

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 Selsur 1:07.91 7,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:07.91 35.91

2. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 Selsur 1:08.55 5,00
50m: 31.62 31.62 100m: 1:08.55 36.93

3. CAMBA PRADA, Alexia 05 Selsur 1:09.27 4,00
50m: 31.59 31.59 100m: 1:09.27 37.68

4. SANCHEZ BELLO, Eva 07 Selnor 1:09.29 3,00
50m: 31.28 31.28 100m: 1:09.29 38.01

5. LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 Selnor 1:09.30 2,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.30 36.80

6. PARDO CHAS, Eva 04 Selnor 1:11.61 1,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:11.61 37.87
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 5 Masc., 100m Estilos Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 54.77 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 02/12/2010

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 Selsur 59.18 7,00
50m: 27.19 27.19 100m: 59.18 31.99

2. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 Selnor 59.71 5,00
50m: 27.50 27.50 100m: 59.71 32.21

3. CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 Selsur 1:01.55 4,00
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.55 32.96

4. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Pablo 01 Selsur 1:02.85 3,00
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.85 33.38

5. PEREZ LORENZO, Manuel 05 Selnor 1:02.92 2,00
50m: 30.73 30.73 100m: 1:02.92 32.19

6. CUBEIRO ROSENDE, Xoel 07 Selnor 1:07.43 1,00
50m: 30.27 30.27 100m: 1:07.43 37.16
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 6 Fem., 200m Braza Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 2:25.29 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 29/12/2011

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 Selsur 2:36.44 7,00
50m: 35.66 35.66 100m: 1:15.19 39.53 150m: 1:55.85 40.66 200m: 2:36.44 40.59

2. RODRIGUEZ ALONSO, Julia 05 Selsur 2:40.30 5,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:16.58 40.15 150m: 1:57.74 41.16 200m: 2:40.30 42.56

3. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 Selnor 2:40.72 4,00
50m: 36.13 36.13 100m: 1:16.59 40.46 150m: 1:57.87 41.28 200m: 2:40.72 42.85

4. LEIVAS ROCA, Candela 05 Selnor 2:52.74 3,00
50m: 39.47 39.47 100m: 1:22.91 43.44 150m: 2:07.36 44.45 200m: 2:52.74 45.38

5. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 Selnor 2:54.93 2,00
50m: 39.22 39.22 100m: 1:23.32 44.10 150m: 2:09.07 45.75 200m: 2:54.93 45.86

6. BAZ VIDEIRA, Paula 09 Selsur 2:59.96 1,00
50m: 39.99 39.99 100m: 1:24.85 44.86 150m: 2:11.17 46.32 200m: 2:59.96 48.79
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 7 Masc., 200m Braza Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 2:10.13 , LEIRO ALVAREZ, LUIS RCNVIGO 27/11/2009

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GOMEZ MESIAS, Miguel Angel 03 Selnor 2:25.83 7,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.76 36.64 150m: 1:47.67 37.91 200m: 2:25.83 38.16

2. PARCERO AREOSO, Xoel 07 Selnor 2:26.66 5,00
50m: 33.42 33.42 100m: 1:10.53 37.11 150m: 1:48.23 37.70 200m: 2:26.66 38.43

3. PREGO GROBA, Brais 08 Selsur 2:33.62 4,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.06 38.57 150m: 1:53.10 40.04 200m: 2:33.62 40.52

4. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 Selnor 2:35.29 3,00
50m: 35.57 35.57 100m: 1:14.87 39.30 150m: 1:55.15 40.28 200m: 2:35.29 40.14

5. VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas 06 Selsur 2:39.96 2,00
50m: 35.20 35.20 100m: 1:16.33 41.13 150m: 1:57.89 41.56 200m: 2:39.96 42.07
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 8 Fem., 100m Espalda Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 1:00.55 , CERNADAS GONZALEZ ANA FLUVLUGO 17/11/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. SOLER LOMBA, Rosalia 00 Selsur 1:03.26 7,00
50m: 30.91 30.91 100m: 1:03.26 32.35

2. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Selnor 1:04.74 5,00
50m: 31.70 31.70 100m: 1:04.74 33.04

3. BLANCO ROUCO, Carmen 06 Selsur 1:05.92 4,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:05.92 33.58

4. SANCHEZ BELLO, Eva 07 Selnor 1:06.86 3,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:06.86 34.31

5. GIL GARNACHO, Carlota 09 Selnor 1:08.28 2,00
50m: 33.42 33.42 100m: 1:08.28 34.86

6. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 Selsur 1:10.04 1,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:10.04 36.35
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 9 Masc., 100m Espalda Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 53.46 , PEREIRO CARRIL, OSCAR ARZUA 28/12/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 Selsur 58.64 7,00
50m: 29.34 29.34 100m: 58.64 29.30

2. REY PITA, Simon 04 Selnor 1:00.31 5,00
50m: 30.25 30.25 100m: 1:00.31 30.06

3. GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 Selsur 1:00.37 4,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:00.37 30.55

4. RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 Selnor 1:01.11 3,00
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.11 31.49

5. SOUTO VILAS, Jorge 07 Selnor 1:01.22 2,00
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.22 31.72

6. CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 Selsur 1:01.79 1,00
50m: 30.22 30.22 100m: 1:01.79 31.57



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:08 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 10 Fem., 200m Libre Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 1:56.37 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 29/11/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. SUAREZ GONZALEZ, Gracia 00 Selsur 2:07.80 7,00
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.63 32.32 150m: 1:35.52 32.89 200m: 2:07.80 32.28

2. ALVAREZ PAZOS, Maria 07 Selsur 2:11.46 5,00
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.56 32.82 150m: 1:37.13 33.57 200m: 2:11.46 34.33

3. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 Selnor 2:12.16 4,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.10 33.33 150m: 1:38.18 34.08 200m: 2:12.16 33.98

4. SANTISO PRADO, Ana Maria 96 Selsur 2:18.29 3,00
50m: 31.72 31.72 100m: 1:06.45 34.73 150m: 1:42.36 35.91 200m: 2:18.29 35.93

5. VAZQUEZ LIZ, Mireia 08 Selnor 2:21.56 2,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.47 35.14 150m: 1:43.55 37.08 200m: 2:21.56 38.01

6. LEIVAS ROCA, Candela 05 Selnor 2:27.38 1,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:11.04 36.58 150m: 1:49.17 38.13 200m: 2:27.38 38.21



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:12 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 11 Masc., 200m Libre Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 1:47.76 , CAMPOS VARELA, SERGIO NCORUÑA 29/12/2017

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. NOVO LOPEZ, Brais 03 Selnor 1:49.42 7,00
50m: 26.25 26.25 100m: 53.35 27.10 150m: 1:20.87 27.52 200m: 1:49.42 28.55

2. MOURE DOVAL, Jose 99 Selsur 1:54.21 5,00
50m: 26.03 26.03 100m: 53.94 27.91 150m: 1:22.61 28.67 200m: 1:54.21 31.60

3. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 Selsur 1:56.33 4,00
50m: 26.89 26.89 100m: 56.01 29.12 150m: 1:25.74 29.73 200m: 1:56.33 30.59

4. PEDRE SALIDO, Julio 03 Selnor 1:59.71 3,00
50m: 28.19 28.19 100m: 58.21 30.02 150m: 1:29.07 30.86 200m: 1:59.71 30.64

5. VAZQUEZ COSTA, Miguel 06 Selsur 2:02.97 2,00
50m: 28.78 28.78 100m: 59.52 30.74 150m: 1:30.63 31.11 200m: 2:02.97 32.34

6. LOSADA JIMENEZ, Alvaro 99 Selnor 2:06.68 1,00
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.12 31.32 150m: 1:32.62 32.50 200m: 2:06.68 34.06



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:15 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 12 Fem., 100m Mariposa Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 1:00.85 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 27/12/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. VICENTINI, Sofia Chiara 03 Selnor 1:04.51 6,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:04.51 33.35

LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 Selsur 1:04.51 6,00
50m: 31.56 31.56 100m: 1:04.51 32.95

3. MARTINEZ NOVOA, Angela 04 Selnor 1:08.65 4,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.65 36.59

4. SUAREZ DOSIL, Claudia 07 Selnor 1:08.77 3,00
50m: 32.33 32.33 100m: 1:08.77 36.44

5. HERMIDA ALONSO, Antia 08 Selsur 1:10.17 2,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.17 37.52

6. SANTISO PRADO, Ana Maria 96 Selsur 1:11.72 1,00
50m: 34.10 34.10 100m: 1:11.72 37.62



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:18 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 13 Masc., 100m Mariposa Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 52.37 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 28/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. RIVAS TORRES, Paulo 08 Selnor 57.50 7,00
50m: 27.74 27.74 100m: 57.50 29.76

2. LOSADA JIMENEZ, Sergio 04 Selnor 57.57 5,00
50m: 27.05 27.05 100m: 57.57 30.52

3. FERRON GUTIERREZ, Juan 03 Selsur 58.44 4,00
50m: 27.72 27.72 100m: 58.44 30.72

4. SANCHEZ VAZQUEZ, Antonio 04 Selnor 58.89 3,00
50m: 28.00 28.00 100m: 58.89 30.89

5. ALVAREZ VAZQUEZ, Gael 07 Selsur 59.02 2,00
50m: 27.28 27.28 100m: 59.02 31.74

6. SANCHEZ GONZALEZ, Samuel 09 Selsur 1:04.34 1,00
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.34 34.60



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:28 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 14 Fem., 50m Braza Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Final
RG 31.58 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 19/04/2009

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 Selsur 32.67 7,00
2. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 Selnor 33.16 5,00



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:22 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 14 Fem., 50m Braza Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Prelim
RG 31.58 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 19/04/2009

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 Selsur 35.07 - Q
2. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 Selnor 35.20 - Q
3. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 Selsur 35.87 - Q
4. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 Selnor 36.00 - Q
5. CERDEIRA TEIJEIRA, Clara 08 Selnor 37.00 - Q
6. CAMPOS TATO, Uxia 05 Selsur 37.39 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:25 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 14 Fem., 50m Braza Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Semifinal
RG 31.58 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 19/04/2009

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 Selsur 34.26 - Q
2. JIMENEZ COPPA, Carla M. 06 Selnor 34.32 - Q
3. CONS GESTIDO, Henar Diana 02 Selsur 35.36 - Q
4. LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 Selnor 36.21 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:38 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 15 Masc., 50m Braza Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Final
RG 28.04 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. PARCERO AREOSO, Xoel 07 Selnor 30.44 7,00
2. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 Selsur 31.89 5,00



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:32 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 15 Masc., 50m Braza Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Prelim
RG 28.04 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 Selsur 30.47 - Q
2. PARCERO AREOSO, Xoel 07 Selnor 30.52 - Q
3. PEREZ LORENZO, Manuel 05 Selnor 30.60 - Q
4. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 Selnor 30.70 - Q
5. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Pablo 01 Selsur 31.22 - Q
6. VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas 06 Selsur 31.78 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:35 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 15 Masc., 50m Braza Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Semifinal
RG 28.04 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. PARCERO AREOSO, Xoel 07 Selnor 30.41 - Q
2. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 Selsur 30.87 - Q
3. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 Selnor 30.90 - Q
4. PEREZ LORENZO, Manuel 05 Selnor 32.16 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:46 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 16 Fem., 400m Estilos Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 4:31.65 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 15/12/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. FARO MARTINEZ, Carla 03 Selsur 5:08.38 7,00
50m: 36.22 36.22 150m: 1:56.01 41.56 250m: 3:16.17 36.83 350m: 4:32.05 37.88

100m: 1:14.45 38.23 200m: 2:39.34 43.33 300m: 3:54.17 38.00 400m: 5:08.38 36.33

2. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 Selnor 5:16.22 5,00
50m: 36.53 36.53 150m: 1:59.28 45.01 250m: 3:23.73 38.49 350m: 4:41.19 37.25

100m: 1:14.27 37.74 200m: 2:45.24 45.96 300m: 4:03.94 40.21 400m: 5:16.22 35.03

3. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 Selsur 5:19.91 4,00
50m: 37.79 37.79 150m: 2:00.25 43.52 250m: 3:24.48 38.93 350m: 4:43.47 38.42

100m: 1:16.73 38.94 200m: 2:45.55 45.30 300m: 4:05.05 40.57 400m: 5:19.91 36.44

4. GIL GARNACHO, Carlota 09 Selnor 5:37.06 3,00
50m: 36.96 36.96 150m: 2:05.04 48.96 250m: 3:35.53 41.53 350m: 4:59.38 40.32

100m: 1:16.08 39.12 200m: 2:54.00 48.96 300m: 4:19.06 43.53 400m: 5:37.06 37.68

5. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Paula 08 Selnor 5:39.58 2,00
50m: 38.95 38.95 150m: 2:06.28 47.55 250m: 3:37.54 42.74 350m: 5:01.93 39.22

100m: 1:18.73 39.78 200m: 2:54.80 48.52 300m: 4:22.71 45.17 400m: 5:39.58 37.65

6. BAZ VIDEIRA, Paula 09 Selsur 5:57.36 1,00
50m: 41.60 41.60 150m: 2:14.51 46.76 250m: 3:46.54 44.42 350m: 5:18.38 42.62

100m: 1:27.75 46.15 200m: 3:02.12 47.61 300m: 4:35.76 49.22 400m: 5:57.36 38.98



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:53 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 17 Masc., 400m Estilos Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 4:14.90 , MENDEZ PUGA, MARIO RBAIXAS 16/12/2022

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. MANEIROS PAZ, Mario 06 Selnor 4:51.43 7,00
50m: 33.53 33.53 150m: 1:48.47 40.26 250m: 3:04.14 34.10 350m: 4:17.80 36.52

100m: 1:08.21 34.68 200m: 2:30.04 41.57 300m: 3:41.28 37.14 400m: 4:51.43 33.63

2. PREGO GROBA, Brais 08 Selsur 4:53.37 5,00
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.58 40.00 250m: 3:07.93 38.88 350m: 4:21.15 34.60

100m: 1:07.58 34.96 200m: 2:29.05 41.47 300m: 3:46.55 38.62 400m: 4:53.37 32.22

3. SOUTO VILAS, Jorge 07 Selnor 4:55.64 4,00
50m: 34.20 34.20 150m: 1:53.15 41.85 250m: 3:09.40 33.54 350m: 4:23.87 38.22

100m: 1:11.30 37.10 200m: 2:35.86 42.71 300m: 3:45.65 36.25 400m: 4:55.64 31.77

4. INFESTAS CARAZO, Samuel 03 Selsur 4:58.51 3,00
50m: 35.97 35.97 150m: 1:53.65 39.68 250m: 3:11.33 37.25 350m: 4:25.33 34.97

100m: 1:13.97 38.00 200m: 2:34.08 40.43 300m: 3:50.36 39.03 400m: 4:58.51 33.18

5. GOMEZ LIMIA, Pablo 06 Selnor 5:02.71 2,00
50m: 32.99 32.99 150m: 1:53.79 44.22 250m: 3:17.10 37.78 350m: 4:30.92 33.00

100m: 1:09.57 36.58 200m: 2:39.32 45.53 300m: 3:57.92 40.82 400m: 5:02.71 31.79

6. LEIROS FERNANDEZ, Lucas 08 Selsur 5:08.88 1,00
50m: 36.48 36.48 150m: 1:59.49 44.30 250m: 3:22.22 37.56 350m: 4:35.75 35.63

100m: 1:15.19 38.71 200m: 2:44.66 45.17 300m: 4:00.12 37.90 400m: 5:08.88 33.13



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 13:04 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 18 Fem., 50m Libre Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Final
RG 25.25 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 27/07/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GARCIA SILVA, Antia 98 Selsur 26.69 7,00
2. GOMEZ MESIAS, Alba 00 Selnor 27.53 5,00



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 12:57 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 18 Fem., 50m Libre Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Prelim
RG 25.25 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 27/07/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GOMEZ MESIAS, Alba 00 Selnor 27.56 - Q
2. LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 Selnor 27.62 - Q
3. GARCIA SILVA, Antia 98 Selsur 27.63 - Q
4. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 Selsur 27.96 - Q
5. SAINZ DE LA MAZA RIVAS, Cristina 99 Selnor 27.98 - Q
6. CONS GESTIDO, Victoria Anna 05 Selsur 28.15 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 13:02 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 18 Fem., 50m Libre Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Semifinal
RG 25.25 , GARCIA SILVA ANTIA GALAICO 27/07/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GARCIA SILVA, Antia 98 Selsur 26.70 - Q
2. GOMEZ MESIAS, Alba 00 Selnor 26.90 - Q
3. FEIJOO GOMEZ, Eva 04 Selsur 27.28 - Q
4. LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 Selnor 27.98 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 13:14 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 19 Masc., 50m Libre Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Final
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. RIVAS TORRES, Paulo 08 Selnor 25.17 7,00
2. SANLES DIESTE, Hugo 04 Selnor 26.95 5,00



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 13:07 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 19 Masc., 50m Libre Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Prelim
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. MOURE DOVAL, Jose 99 Selsur 23.96 - Q
2. SANLES DIESTE, Hugo 04 Selnor 24.37 - Q
3. RIVAS TORRES, Paulo 08 Selnor 24.56 - Q
4. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 Selsur 24.73 - Q
5. GOMEZ LIMIA, Pablo 06 Selnor 24.92 - Q
6. PEREZ GARCIA, Iker 07 Selsur 24.99 - Q



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 13:10 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 19 Masc., 50m Libre Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Semifinal
RG 22.20 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 30/12/2015

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. RIVAS TORRES, Paulo 08 Selnor 24.31 - Q
2. SANLES DIESTE, Hugo 04 Selnor 24.42 - Q
3. CIVEIRA CORRAL, Raul 02 Selsur 24.67 - Q
4. MOURE DOVAL, Jose 99 Selsur 24.95 - Q



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Galicia 14/04/2025 10:54 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 20 Mixto, 4 x 100m Libre Absoluto Mixto
12/04/2025 Resultados
RG 3:39.10

Clasificación Tiempo ABSOJUNI

1. Selnor 3 Selnor 3:39.14 14,00
NOVO LOPEZ, Brais 03 24.32 50.02 GOMEZ MESIAS, Alba 00 27.44 57.80
SANLES DIESTE, Hugo 04 25.01 52.39 SANCHEZ BELLO, Eva 07 27.91 58.93

2. Selsur 1 Selsur 3:45.17 10,00
MOURE DOVAL, Jose 99 25.65 53.15 CIVEIRA CORRAL, Raul 02 25.50 53.55
SUAREZ GONZALEZ, Gracia 00 28.75 1:00.09 FEIJOO GOMEZ, Eva 04 27.88 58.38

3. Selsur 2 Selsur 3:47.36 8,00
CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 26.22 54.35 ALVAREZ PAZOS, Maria 07 28.11 58.50
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 28.29 59.51 PEREZ GARCIA, Iker 07 26.19 55.00

4. Selsur 3 Selsur 3:47.76 6,00
SANTIN MENDEZ, Ruben 07 25.73 54.19 CONS GESTIDO, Henar Diana 02 28.81 59.86
ALONSO VIDAL, Teo 07 26.50 55.15 LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 28.25 58.56

5. Selnor 2 Selnor 3:49.38 3,00
GOMEZ LIMIA, Pablo 06 26.66 54.41 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 29.11 1:01.83
SOUTO RAMOS, Manuel 07 25.46 53.35 VICENTINI, Sofia Chiara 03 29.10 59.79

Selnor 1 Selnor 3:49.38 3,00
RIVAS TORRES, Paulo 08 26.50 55.23 LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 29.50 1:02.18
RODRIGUEZ SANCOSMED, Pablo 03 25.06 52.87 BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 28.28 59.10



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 17:03 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 21 Mixto, 4 x 50m Libre Absoluto Mixto
12/04/2025 Resultados
RG 1:39.51 FLUVLUGO FLUVLUGO 17/12/2022

Clasificación Tiempo ABSOJUNI

1. Selsur 1 Selsur 1:40.15 14,00
MOURE DOVAL, Jose 99 24.08 FEIJOO GOMEZ, Eva 04 26.50
GARCIA SILVA, Antia 98 26.36 CIVEIRA CORRAL, Raul 02 23.21

2. Selnor 3 Selnor 1:42.32 10,00
NOVO LOPEZ, Brais 03 23.27 LOPEZ SANMARTIN, Nerea 96 27.04
LOSADA JIMENEZ, Alvaro 99 24.30 SAINZ DE LA MAZA RIVAS, Cristina99 27.71

3. Selnor 1 Selnor 1:42.46 8,00
SANLES DIESTE, Hugo 04 24.36 GOMEZ MESIAS, Alba 00 26.46
PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 23.75 SANCHEZ BELLO, Eva 07 27.89

4. Selsur 2 Selsur 1:43.14 6,00
CIVEIRA CORRAL, Samuel 02 24.69 ALVAREZ PAZOS, Maria 07 27.28
ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 24.36 LEMOS FERNANDEZ, Iria 06 26.81

5. Selnor 2 Selnor 1:44.21 4,00
RIVAS TORRES, Paulo 08 24.63 VICENTINI, Sofia Chiara 03 28.12
GOMEZ MESIAS, Miguel Angel 03 24.03 LOPEZ-FREIRE FRANCIA, Carmen 07 27.43

6. Selsur 3 Selsur 1:44.43 2,00
SANTIN MENDEZ, Ruben 07 24.70 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina 02 26.95
CONS GESTIDO, Henar Diana 02 27.55 PEREZ GARCIA, Iker 07 25.23



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Galicia 12/04/2025 17:14 - Página 1

Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 22 Masc., 800m Libre Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 7:55.13 , GARCÍA CASTRO MATEO ARTEIXO 29/12/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. MANEIROS PAZ, Mario 06 Selnor 8:20.56 7,00 MMG
50m: 27.97 27.97 250m: 2:31.45 31.30 450m: 4:38.02 31.62 650m: 6:45.55 31.86

100m: 58.39 30.42 300m: 3:03.08 31.63 500m: 5:10.11 32.09 700m: 7:17.71 32.16
150m: 1:29.13 30.74 350m: 3:34.87 31.79 550m: 5:41.78 31.67 750m: 7:49.84 32.13
200m: 2:00.15 31.02 400m: 4:06.40 31.53 600m: 6:13.69 31.91 800m: 8:20.56 30.72

2. DIAZ RODRIGUEZ, Ivan 08 Selnor 8:41.12 5,00
50m: 30.16 30.16 250m: 2:40.97 33.08 450m: 4:54.36 33.41 650m: 7:06.48 33.25

100m: 1:02.40 32.24 300m: 3:14.25 33.28 500m: 5:26.74 32.38 700m: 7:39.32 32.84
150m: 1:35.14 32.74 350m: 3:47.56 33.31 550m: 5:59.86 33.12 750m: 8:11.93 32.61
200m: 2:07.89 32.75 400m: 4:20.95 33.39 600m: 6:33.23 33.37 800m: 8:41.12 29.19

3. SOUTO RAMOS, Manuel 07 Selnor 8:41.26 4,00
50m: 30.26 30.26 250m: 2:41.16 33.01 450m: 4:54.49 33.41 650m: 7:06.30 33.13

100m: 1:02.92 32.66 300m: 3:14.43 33.27 500m: 5:27.27 32.78 700m: 7:39.41 33.11
150m: 1:35.47 32.55 350m: 3:47.77 33.34 550m: 5:59.88 32.61 750m: 8:11.67 32.26
200m: 2:08.15 32.68 400m: 4:21.08 33.31 600m: 6:33.17 33.29 800m: 8:41.26 29.59

4. ALONSO VIDAL, Teo 07 Selsur 8:45.80 3,00
50m: 30.44 30.44 250m: 2:41.41 33.40 450m: 4:55.24 33.42 650m: 7:08.53 32.95

100m: 1:02.64 32.20 300m: 3:14.88 33.47 500m: 5:28.63 33.39 700m: 7:41.38 32.85
150m: 1:35.26 32.62 350m: 3:48.29 33.41 550m: 6:02.31 33.68 750m: 8:13.89 32.51
200m: 2:08.01 32.75 400m: 4:21.82 33.53 600m: 6:35.58 33.27 800m: 8:45.80 31.91

5. LEIROS FERNANDEZ, Lucas 08 Selsur 8:53.45 2,00
50m: 31.09 31.09 250m: 2:45.23 33.69 450m: 4:59.51 33.76 650m: 7:15.48 34.20

100m: 1:04.62 33.53 300m: 3:18.93 33.70 500m: 5:33.32 33.81 700m: 7:48.95 33.47
150m: 1:38.08 33.46 350m: 3:52.59 33.66 550m: 6:07.45 34.13 750m: 8:21.56 32.61
200m: 2:11.54 33.46 400m: 4:25.75 33.16 600m: 6:41.28 33.83 800m: 8:53.45 31.89

6. INFESTAS CARAZO, Samuel 03 Selsur 8:57.45 1,00
50m: 30.06 30.06 250m: 2:41.40 33.69 450m: 4:57.58 34.03 650m: 7:15.56 34.08

100m: 1:02.03 31.97 300m: 3:15.08 33.68 500m: 5:32.08 34.50 700m: 7:49.81 34.25
150m: 1:34.58 32.55 350m: 3:49.25 34.17 550m: 6:06.63 34.55 750m: 8:23.25 33.44
200m: 2:07.71 33.13 400m: 4:23.55 34.30 600m: 6:41.48 34.85 800m: 8:57.45 34.20
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 23 Fem., 800m Libre Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 8:18.69 , GOMEZ CORTES, BEATRIZ GALAICO 14/12/2014

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. FARO MARTINEZ, Carla 03 Selsur 9:11.49 7,00
50m: 31.71 31.71 250m: 2:49.97 34.93 450m: 5:09.64 34.82 650m: 7:29.95 35.17

100m: 1:05.71 34.00 300m: 3:24.87 34.90 500m: 5:44.68 35.04 700m: 8:04.73 34.78
150m: 1:40.53 34.82 350m: 3:59.82 34.95 550m: 6:19.64 34.96 750m: 8:39.70 34.97
200m: 2:15.04 34.51 400m: 4:34.82 35.00 600m: 6:54.78 35.14 800m: 9:11.49 31.79

2. VILLARNOVO PAZOS, Lucia 08 Selnor 9:11.67 5,00
50m: 31.66 31.66 250m: 2:49.53 34.83 450m: 5:08.82 34.61 650m: 7:28.71 35.28

100m: 1:05.61 33.95 300m: 3:24.37 34.84 500m: 5:43.42 34.60 700m: 8:03.67 34.96
150m: 1:40.00 34.39 350m: 3:59.43 35.06 550m: 6:18.37 34.95 750m: 8:38.26 34.59
200m: 2:14.70 34.70 400m: 4:34.21 34.78 600m: 6:53.43 35.06 800m: 9:11.67 33.41

3. PARDO CHAS, Eva 04 Selnor 9:26.45 4,00
50m: 32.18 32.18 250m: 2:52.47 35.52 450m: 5:14.75 35.89 650m: 7:38.65 36.06

100m: 1:06.58 34.40 300m: 3:27.84 35.37 500m: 5:50.53 35.78 700m: 8:14.93 36.28
150m: 1:41.54 34.96 350m: 4:03.31 35.47 550m: 6:26.37 35.84 750m: 8:51.07 36.14
200m: 2:16.95 35.41 400m: 4:38.86 35.55 600m: 7:02.59 36.22 800m: 9:26.45 35.38

4. ORTIZ DE GUINEA BASTON, Alba 97 Selsur 9:33.88 3,00
50m: 32.69 32.69 250m: 2:56.08 35.83 450m: 5:20.46 36.37 650m: 7:45.69 36.61

100m: 1:08.40 35.71 300m: 3:31.86 35.78 500m: 5:56.73 36.27 700m: 8:21.86 36.17
150m: 1:44.32 35.92 350m: 4:07.85 35.99 550m: 6:32.72 35.99 750m: 8:58.03 36.17
200m: 2:20.25 35.93 400m: 4:44.09 36.24 600m: 7:09.08 36.36 800m: 9:33.88 35.85

5. HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 Selnor 9:35.20 2,00
50m: 32.89 32.89 250m: 2:56.17 36.02 450m: 5:21.22 36.43 650m: 7:46.74 36.33

100m: 1:07.94 35.05 300m: 3:32.10 35.93 500m: 5:57.36 36.14 700m: 8:23.19 36.45
150m: 1:44.11 36.17 350m: 4:08.41 36.31 550m: 6:33.86 36.50 750m: 8:59.89 36.70
200m: 2:20.15 36.04 400m: 4:44.79 36.38 600m: 7:10.41 36.55 800m: 9:35.20 35.31

6. ESTEVEZ MONTES, Naroa 08 Selsur 9:35.30 1,00
50m: 33.38 33.38 250m: 2:54.57 35.19 450m: 5:19.54 36.78 650m: 7:47.93 37.00

100m: 1:08.72 35.34 300m: 3:30.16 35.59 500m: 5:56.68 37.14 700m: 8:24.69 36.76
150m: 1:44.10 35.38 350m: 4:06.63 36.47 550m: 6:33.74 37.06 750m: 9:01.26 36.57
200m: 2:19.38 35.28 400m: 4:42.76 36.13 600m: 7:10.93 37.19 800m: 9:35.30 34.04
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 24 Masc., 50m Espalda Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Final
RG 24.35 , PEREIRO CARRIL, OSCAR ARZUA 28/12/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 Selsur 33.95 7,00
2. ALVAREZ VAZQUEZ, Gael 07 Selsur 36.81 5,00
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 24 Masc., 50m Espalda Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Prelim
RG 24.35 , PEREIRO CARRIL, OSCAR ARZUA 28/12/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 Selsur 27.25 - Q
2. ALVAREZ VAZQUEZ, Gael 07 Selsur 27.31 - Q
3. GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 Selsur 28.23 - Q
4. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 Selnor 28.42 - Q
5. GOMEZ MESIAS, Miguel Angel 03 Selnor 28.49 - Q
6. REY PITA, Simon 04 Selnor 28.64 - Q
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 24 Masc., 50m Espalda Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados Semifinal
RG 24.35 , PEREIRO CARRIL, OSCAR ARZUA 28/12/2013

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. GUNCHE BARREIRO, Paulo 07 Selsur 27.70 - Q
2. ALVAREZ VAZQUEZ, Gael 07 Selsur 27.75 - Q
3. GONZALEZ ESTEVEZ, Yoel 07 Selsur 28.76 - Q
4. PONTON RODRIGUEZ, Javier 05 Selnor 32.27 - Q
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 25 Fem., 50m Espalda Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Final
RG 28.49 , CERNADAS GONZALEZ ANA FLUVLUGO 14/11/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. SOLER LOMBA, Rosalia 00 Selsur 30.71 7,00
2. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Selnor 30.77 5,00
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 25 Fem., 50m Espalda Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Prelim
RG 28.49 , CERNADAS GONZALEZ ANA FLUVLUGO 14/11/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Selnor 30.58 - Q
2. CAMBA PRADA, Alexia 05 Selsur 30.94 - Q
3. BLANCO ROUCO, Carmen 06 Selsur 31.22 - Q
4. SOLER LOMBA, Rosalia 00 Selsur 31.25 - Q
5. MARTINEZ NOVOA, Angela 04 Selnor 31.33 - Q
6. SANCHEZ BELLO, Eva 07 Selnor 32.08 - Q
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 25 Fem., 50m Espalda Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados Semifinal
RG 28.49 , CERNADAS GONZALEZ ANA FLUVLUGO 14/11/2024

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. BORRAZAS RODRIGUEZ, Noa 08 Selnor 30.58 - Q
2. SOLER LOMBA, Rosalia 00 Selsur 30.62 - Q
3. CAMBA PRADA, Alexia 05 Selsur 31.01 - Q
4. BLANCO ROUCO, Carmen 06 Selsur 31.06 - Q
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 26 Masc., 100m Braza Júnior-Sénior Masculina
12/04/2025 Resultados
RG 1:01.31 , GARCIA SOTO, MARCOS NFERROL 28/12/2016

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. NOVO LOPEZ, Brais 03 Selnor 1:05.65 7,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.65 33.59

2. PARCERO AREOSO, Xoel 07 Selnor 1:06.10 5,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:06.10 34.62

3. ESTEVEZ CRESPO, Hugo 06 Selsur 1:06.19 4,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.19 34.35

4. CARRIL FERNANDEZ, Nicolas 09 Selnor 1:07.78 3,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.78 35.11

5. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Pablo 01 Selsur 1:07.91 2,00
50m: 32.84 32.84 100m: 1:07.91 35.07

6. VAZQUEZ FERNANDEZ, Nicolas 06 Selsur 1:09.77 1,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.77 37.12
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Torneo Norte-Sur
Ponteareas | Álvaro Pino | 12/04/2025 | P25 - Elec.

Prueba 27 Fem., 100m Braza Júnior-Sénior Femenina
12/04/2025 Resultados
RG 1:07.80 , PEREZ FDEZ.DE CORDOBA, AURORA NCORUÑA 18/04/2009

Clasificación AN Tiempo ABSOJUNI

1. CARBALLO GONZALEZ, Sofia 06 Selsur 1:11.91 7,00
